7479 3

20633

Quito a 20 de abril de 2019

Dr. Pedro Everardo Guevara Ordóñeź Presente 419334

De mi consideración:

Por medio de la presente me permito comunicarle a usted, que en reunión de Junta General de Socios celebrada el 18 de abril de 2019, ha sido designado como GERENTE GENERAL de la Compañía INDUSTRIA TEXTIL LOS ALPES INDALLPES CIA. LTDA., por el periodo de DOS años de conformidad con lo que consta en el artículo Veintidós, de los Estatutos de constitución de la Compañía.

La representación legal, Judicial y extrajudicial de la Compañía la ejerce individualmente el Gerente General de la compañía y a falta de éste, le corresponde ejercerla al Presidente de la misma.

Las atribuciones y deberes inherentes al cargo para el cual ha sido elegido, constan detallados en la Escritura Pública de Constitución y Estatutos de la Compañía.

La Compañía INDUSTRIA TEXTIL LOS ALPES INDALLPES CIA. LTDA., fue constituida mediante Escritura Pública celebrada el 18 de julio del 2018, ante el Dr. Rómulo Joselito Pallo Quisilema, Notario Cuarto del Cantón Quito, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 31 de julio del 2018;

Le auguro el mayor de los éxitos en el desempeño de las funciones a usted encomendadas.

Atte.

Srta. María Del Mar Guevara Ordóñez

**SECRETARIA** 

Quito 21 de abril de 2019.- yo, Pedro Everardo Guevara Ordóñez acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía INDUSTRIA TEXTIL LOS ALPES INDALLPES CIA. LTDA., Conforme he sido designado, prometiendo ejercerlo con todo el empeño y responsabilidad, al amparo de las Leyes, Regiamentos y los Estatutos de la Compañía.

Atentamente

Dr. Redro Guevara Ordóñez

CC: 0201172764